
入札結果一覧表 令和４年度         

発注状況    令和 4年 7月 28日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2022000073 

令和４年度 長泉町

火葬場跡地駐車場整

備工事 

中土狩・ 

下土狩地内 

㈲山田土建 

長泉町下土狩 378-20 

法人番号 6080101005851 

令和 4年 8月 3日 10,780,000 円 
令和 4年 8月 4日から 

令和 4年 12月 12日まで 

駐車場整備工事 

 擁壁工 L=22ｍ 

 防護柵工 L=81ｍ 

 舗装工 A=305㎡ 

道路改良工事 

 排水工 L=36ｍ 

 舗装工 A=178㎡ 

    

2022000528 

令和４年度 町道

400号線配水管改良

工事 

下長窪地内 

㈱オオシマ 

長泉町下土狩 417-3 

法人番号 5080101022864 

令和 4年 8月 3日 20,240,000 円 
令和 4年 8月 4日から 

令和 4年 10月 31日まで 

DCIP-GX φ150 L=207ｍ 

DCIP-K   φ150 L= 2ｍ 

地下式単口消火栓（消防用） 

SUS 単口 H75 １基 

排泥弁（空気弁内蔵消火栓） １基 

給水工 １式 

仮設工 １式 

    

 

第 7回 

令和 4年 7月 28日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2022000529 

令和４年度 町道

343号線他 16路線配

水管布設替詳細設計

業務委託 

南一色・ 

納米里・ 

上長窪・ 

下長窪・ 

谷津・本宿

地内 

 

㈱NJS静岡事務所 

静岡市葵区両替町 2-4-15 

法人番号 6011101045308 

令和 4年 8月 3日 13,310,000 円 
令和 4年 8月 4日から 

令和 5年 2月 28日まで 

設計延長 L=2,147ｍ 

ダクタイル鋳鉄管 

GX形 φ100㎜ L=1,210ｍ 

φ75㎜ L=108ｍ 

水道配水用ポリエチレン管 

φ100㎜ L=132ｍ，φ75㎜ L=511ｍ，

φ50㎜ L=186ｍ 

仮設配管 L=170ｍ 

    

 


